Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 463/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL DE JULHO DE 2014

DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

e em cumprimento a Resolução nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o resultado

final da Análise Socioeconômica do mês de julho/2014, campus Laranjeiras do Sul.
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1412510015 América Andrade do Nascimento Classificada -

1212310050 Ana Paula Casanova Classificada -

1212540019 André Venícius do Amaral Classificado -

1312510013 Antônio Gabriel Zanella Classificado -

1312601017 Celiane Gazarti de Paula Classificada -

1312310030 Danieli Alves dos Santos Classificada -

1312601042 Dilcéia de Fátima Maron Iagas Classificada -

1112601010 Elisson da Silva Mis Classificado -

1322550005 Fatima Gomes de Amorin Classificada -

1412601032 Felippe Augusto Depoli Freire Classificado -

1212310029 Franciele Fabrício Classificada -

1412310012 Gean Roberto Marcheski Classificado -

1312540007 Géssica Araújo Classificada -

1322550026 Giselle Maria dos Santos Classificada -

1412510019 Ivan Lucas Beliski Classificado -

1212503047 Jéssica Tais Gebauer Classificada -

1212310046 Marcia Miss Gomes Classificada -

1312540020 Maristela Leite N. Pimenta Boeno Classificada -

1212503039 Mayra Tatiane Carboni Classificada -

1112510038 Naiara Melo Classificada -

1112310042 Patrícia Opata Classificada -

1012503070 Rodrigo Zapahowski Classificado -

1212510047 Soeli de Fátima de Souza Classificada -

1212601034 Vanuza Stefanski Buskievicz Classificada -

Chapecó-SC, 31 de julho de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício